
 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Казачелокнянская средняя общеобразовательная школа» 

Суджанского района Курской области 

307810 Курская область, Суджанский район, с. Казачья Локня ул. Новоселовка, д. 34 

8(47143)3-26-32  e-mail: sudjansk522@mail.ru 

ИНН 4623003776, КПП 462301001, БИК 043807001, ОГРН 1024600785538 

 

                                                                          ПРИКАЗ 

«29» августа 2024 года                                                        № 1-4 

  

 

Об организации деятельности МКОУ «Казачелокнянская средняя общеобразовательная школа» 

 

В соответствии с решением оперативного штаба по реализации в Курской области Указа 

Президента Российской Федерацииот19.10.2022 №757 «О мерах, осуществляемых в субъектах 

Российской Федерации в связи с Указом Президента от 19 октября 2022 г. №756» от 08.08.2024 

№18, приказа министерства образования и науки Курской области от 08.08.2024г. №1 – 1096 «Об 

организации деятельности образовательных организаций, подведомственных министерству 

образования и науки  Курской области и осуществляющих деятельность на территории 

Беловского, Суджанского, Рыльского, Хомутовского районов, г. Льгова Курской области в 2024 – 

2025 учебном году» и на основании приказа по Управлению образования  Администрации 

Суджанского района № 1-211 «Об организации деятельности учреждений образования 

подведомственных Управлению образования Администрации Суджанского района Курской 

области» 

 

                                                                                ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Реализацию программ начального общего, основного общего, среднего общего образования, а 

также программ дополнительного образования организовать в дистанционном режиме с 

применением электронных и дистанционных образовательных технологии. 

2.Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 1 сентября 2024 года. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

                      Директор школы                /Л.М. Волкова/ 

mailto:sudjansk522@mail.ru

